
Dz.U./S S212
30/10/2020
519872-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519872-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Żukowo: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
2020/S 212-519872

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna Żukowo Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5891962110
Adres pocztowy: ul. Pod Otomino 44
Miejscowość: Żukowo
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Sirocki
E-mail: m.sirocki@skzukowo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://skzukowo.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miszewo, Miszewko, Dąbrowa i Banino w ramach projektu 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Żukowo – etap I”
Numer referencyjny: ZP/5/R/20

II.1.2) Główny kod CPV
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miszewo, Miszewko, 
Dąbrowa i Banino na terenie gminy Żukowo.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Miszewo, Miszewko, Dąbrowa i Banino z fragmentami przyłączy od sieci do granic działek prywatnych dalej 

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.sirocki@skzukowo.pl
http://skzukowo.pl/


Dz.U./S S212
30/10/2020
519872-2020-PL

2 / 6

zwanymi przyłączami, sieci kanalizacji tłocznej wraz z czterema przepompowniami ścieków i infrastrukturą 
towarzyszącą.
3. Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w rozdziale III SIWZ.
4. Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie gminy Żukowo – etap I” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 
operacyjnego Infrastruktura i środowisko 2014–2020 – działanie 2.3.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 10 980 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232440 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków
45232423 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45233223 Wymiana nawierzchni drogowej
45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg
45111240 Roboty w zakresie odwadniania gruntu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Żukowo

II.2.4) Opis zamówienia:

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S212
30/10/2020
519872-2020-PL

3 / 6

1. Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem realizację następujących zadań:
1) Wykonanie kanalizacji tłocznej:
a) Rurociąg tłoczny Ø 90PE-RC wykop otwarty – ok. 1 556 m,
b) Rurociąg tłoczny Ø 90PE-RC bezwykopowo – ok. 214 m,
c) Rurociąg tłoczny Ø 110PE-RC bezwykopowo – ok. 341 m.
2) Wykonanie kanalizacji grawitacyjnej:
a) Sieć kanalizacji grawitacyjnej Ø250 kamionka przeciskowa – ok. 722 m,
b) Sieć kanalizacji grawitacyjnej Ø250 kamionka – ok. 1 271 m,
c) Sieć kanalizacji grawitacyjnej Ø200 kamionka przeciskowa – ok. 812 m,
d) Sieć kanalizacji grawitacyjnej Ø200 kamionka – ok. 325 m
e) Sieć kanalizacji grawitacyjnej Ø250 PVC – ok. 20 m,
f) Sieć kanalizacji grawitacyjnej Ø200 PVC w rurze ochronnej (przecisk) – ok. 146 m,
g) Sieć kanalizacji grawitacyjnej Ø200 PVC – ok. 11 638 m,
h) Istniejąca sieć kanalizacji grawitacyjnej Ø200 przeznaczona do likwidacji – ok. 30 m,
i) Odcinki kanalizacji grawitacyjnej Ø160PVC zakończone zaślepką – ok. 3 247 m,
j) Odcinek kanalizacji grawitacyjnej Ø160 kamionka przeciskowa zakończony zaślepką – ok.11,3 m,
k) Odcinek kanalizacji grawitacyjnej Ø200 kamionka przeciskowa zakończone zaślepką – ok. 13,5 m,
l) Studzienka DN600PP – 4 szt.
m) Studnia betonowa DN1200 – 515 szt.
n) Studnia przewiertowa betonowa DN1500 – 31 szt.
o) Studnia przewiertowa betonowa DN2000 – 34 szt.
p) Studnia rozprężna DN625 – 4 szt.
r) Przepompownia ścieków DN1500 – 4 szt.
s) Komora zasuw z przepływomierzem DN1500 – 4 szt.
t) Zasuwa nożowa DN80 do montażu bezpośrednio w gruncie – 2 kpl.
u) Zasuwa nożowa naścienna do montażu wewnątrz studni – 1 szt.
w) Studnia z zaworem odpowietrzająco-napowietrzającym – 3 kpl.
z) Studnia odwodnieniowa – 2 kpl.
3) Wykonanie sieci wodociągowej
a) Przebudowa sieci wodociągowej – ok. 10 m
b) Przyłącze wodociągowe Ø40 PE wraz z armaturą – 139 m
c) Hydrant nadziemny Dn80 wraz z armaturą i kształtkami – 1 kpl.
d) Studnia wodomierzowa DN1200 – 4 kpl.
e) Zawór czerpalny DN20 – 4 szt.
4) Roboty pozostałe:
a) odtworzenie terenu po robotach do stanu pierwotnego i zgodnie z dokumentacją,
b) wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu,
c) wykonanie przepompowni ścieków wraz z zagospodarowaniem terenu – 4 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w SIWZ oraz załączonej do niej dokumentacji 
technicznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na wykonane roboty i użyte materiały oraz zainstalowane 
urządzenia / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S212
30/10/2020
519872-2020-PL

4 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Inwestycja realizowana jest w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Żukowo – etap I” w ramach programu operacyjnego Infrastruktura i środowisko 2014–2020 – działanie 2.3.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wymagany przez zamawiającego termin realizacji zamówienia (robót budowlanych wraz z opracowaniem 
operatu kolaudacyjnego) – do 31.12.2021, z zastrzeżeniem pkt 2.
2. Zamawiający wymaga, aby budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Pszennej w Baninie została zrealizowana 
przez Wykonawcę w terminie do 31.3.2021.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 149-366262

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miszewo, Miszewko, Dąbrowa i Banino w ramach projektu 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Żukowo – etap I”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366262-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S212
30/10/2020
519872-2020-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Instalacyjno-Sanitarne i Remontowo-Budowlane „Skibiński” 
Ewelina Skrzypczak
Krajowy numer identyfikacyjny: 589-114-24-18
Adres pocztowy: ul. Adama Mickiewicza 43
Miejscowość: Sierakowice
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-340
Państwo: Polska
E-mail: biuro@pwskibinski.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 15 587 599.54 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 980 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Na kompletną ofertę składają się:
1) formularz oferty – załącznik nr 1 do SIWZ,
2) opcjonalnie – pełnomocnictwo dla osoby reprezentującej w niniejszym postępowaniu wykonawcę lub 
pełnomocnictwo dla osoby lub podmiotu reprezentującego kilku wykonawców składających ofertę wspólną,
3) jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ). plik JEDZ z rozszerzeniem XML stanowi załącznik nr 8 do 
SIWZ, opcjonalnie – pisemne zobowiązanie podmiotu(ów) do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia,
4) dokument wadialny w przypadku w przypadku wnoszenia wadium w formie niepieniężnej.
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu 
usług drogą elektroniczną za pośrednictwem bezpłatnego dla Wykonawców narzędzia platformazakupowa.pl 
(dalej platforma zakupowa), dostępnego pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/pn/sk_zukowo w zakładce 
dedykowanej niniejszemu postępowaniu. Ofertę (w szczególności wypełniony Formularz oferty) Wykonawca 
może złożyć wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej;
3. Wymagania techniczne i organizacyjne, związane z wykorzystaniem platformy zakupowej, zostały 
przedstawione w § 3 ust. 3 Regulaminu Internetowej Platformy zakupowej platformazakupowa.pl (https://
platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin);

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:biuro@pwskibinski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sk_zukowo
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S212
30/10/2020
519872-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/10/2020

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl

